051/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N,e 2022057/2022- CPL- SB/MA.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^ 048/2022- CPL - PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO BERNARDO/MA.
BASE LEGAL: Nos termos da Lei ne 10.520/02, Decreto ns 10.024/19 e

subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n^ 8.666/93.
VALOR DO CONRATO: R$ 544.730,00 (quinhentos e quarenta e

quatro mil e setecentos e trinta reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2023.
ASSINAM: VIVIANNE DO NASCIMENTO IBIAPINO PINTO (SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE SÃO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS) E THIAGO DO REGO LIMA (REPRESENTANTE LEGAL DA

[...]

CM X 25 CM, E = 6 CM, resistência de 35 MPA (NBR 9781) Mão

de Obra de Instalação e Material para o município de São Pedro
dos Crentes - MA, específicamente, ruas do Bairro Santa Rosa.
Vencedor: L D M DOS SANTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ:
39.946.481/0001-68, pelo Valor Total Global de: R$ 238.020,00
(duzentos e trinta e oito mil e vinte reais)
São Pedro dos Crentes - MA, 05 de junho de 2023.

RESENHA.DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇAO
NÃO RESIDENCIAL.PARTES: CONTRATO DE LOCAÇÃO. QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DE
FÉRRER/MA, E DE OUTRO LADO, FRANCISCO DE ASSIS PINHEIRO DE